



Lillet Aperitif
versch. Sorten, 17% Vol.
0,75-L-Fl. (1 L = € 18,65)

13.99



Marito Aperitivo Verde
22% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 19,99)

13.99



Zugabe:
1x Krug gratis
solange der Vorrat reicht!



Sie
5,-€
SPAREN

Spaten Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

statt 19,99 € nur



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Bei Kauf eines Produktes
des abgebildeten Coca-Cola Portfolios*
(verschiedene Sorten)



20fach
°Punkte



6x1L Glas



24x0,33L Glas



20x0,5L Glas

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

April, April, er macht was er will...



Licher
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)
(ausgenommen Hefeweizen,
Hefeweizen alkoholfrei)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Neu im
SORTIMENT

Licher Natur Radler, alkoholfrei
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,78)

0.89

zzgl. € 0,25 Pfand



KNÜLLER

Doppelpack

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Schmucker Meister Pils oder
Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Bad Dürheimer
Légerè**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand



9.49
zzgl. € 1,55 Pfand

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Kulmbacher Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Gerolsteiner
Naturell**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Zugabe:
2x 0,5-L-Fl. Naturradler oder Helles gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



Erdinger Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell
oder **Naturradler**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,87)

14.99
zzgl. € 2,78 Pfand



**Clausthaler
Original oder
Extra Herb**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,00 Pfand



Natürlich
besser leben.

Staatl.
Fachingen Still
oder Medium
12x0,75-L-Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 0,94)

8,49 Das Wasser. Seit 1742.

STAATL.
FACHINGEN

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

...mit tollen Angeboten!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,40)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

Vio Bio Orange
oder **Zitronen-
Limette**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

Fuze Tea
Schwarzer Tee
Zitrone oder
Pfirsich Hibiskus
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Sanpellegrino
versch. Sorten
0,33-L-Dose
(1 L = € 3,00)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Gentleman Jack
Cola oder **Sour**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Żolądka Gorzka
Tadalional Likör
36% Vol., 0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Ouzo Plomari
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Doppelpack



Azur Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-FI. (1 L = € 0,40)

9.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
6x1-L-FI.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rosbacher
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-FI.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



Rapp's Wetterauer Gold Apfelsaft
oder
Gold Apfelsaft
6x1-L-FI.
(1 L = € 1,42)

8.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Der Alte Hochstädter Speyerling Apfelwein, Rosé
oder **Schoppepetzer Apfelwein**
6x1-L-FI. (1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen, Zaubersaft
oder **Apfelsaft naturtrüb**
6x1-L-FI.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Premium Orange
6x1-L-FI.
(1 L = € 2,50)

14.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Schloss Wachenheim Grün Cabinet
Sekt trocken
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,99)

4.49



Privatkellerei Emil Wissing Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,05)

3.79



Privatkellerei Emil Wissing Weißburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken, halbtrocken oder lieblich, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Gewürztraminer
Q.b.A. lieblich, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 5,32)

3.99



Privatkellerei Emil Wissing Rosé
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-FI. (1 L = € 3,32)

2.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Zero Weißwein, Zero Rotwein oder Zero Roséwein alkoholfrei
0,75-L-FI. (1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Heilbronner Staufenberg Trollinger mit Lemberger
Q.b.A., auch trocken, Württemberg
1-L-FI.

4.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Blanc de Noir Lemberger
weißgekeltet Q.b.A., Württemberg
0,75-L-FI. (1 L = € 5,99)

4.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Württemberg
0,75-L-FI. (1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A., Württemberg
0,75-L-FI. (1 L = € 5,72)

4.29

alldrink

- 63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
- 63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
- 60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
- 65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenweg. 44
- 60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
- 65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
- 60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
- 60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
- 60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
- 63450 Hanau, Dettinger Str. 2
- 65719 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
- 63225 Langen, Triftstr. 25
- 64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

- 61267 Neu Anspach, Tannusstr. 2 b
- 61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
- 63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
- 63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
- 63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

- 63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
- 60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
- 63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
- 63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
- 63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
- 63225 Langen, Langestr. 5
- 63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14

- 64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
- 63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
- 63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
- 63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
- 63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
- 63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
- 63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
- 63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
- 63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
- 63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
- 65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
- 63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
- 64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9